
UCHWAŁA NR XV/167/20 
RADY MIEJSKIEJ W SZAMOCINIE 

z dnia 5 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/149/20 Rady Miejskiej w Szamocinie z dnia 25 czerwca 2020 r. 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Poznaniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3, art. 90 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 869 z późn. zm) Rada Miejska w Szamocinie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/149/20 Rady Miejskiej w Szamocinie z dnia 25 czerwca 2020r. w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu 
zmienia się treść § 1, który otrzymuje brzmienie: 

"§1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Poznaniu w wysokości 186.000 zł (słownie zł: sto osiemdziesiąt sześć tysięcy złotych 00/100) 
z przeznaczeniem na realizację zadania: Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 49,92kW na Stacji 
Uzdatniania Wody w Szamocinie." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Szwed 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF1078AB-36C2-4795-BFBF-E8C72B7AD275. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO
UCHWAŁY NR XV/167/20

RADY MIEJSKIEJ W SZAMOCINIE

z dnia 5 listopada 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/149/20 Rady Miejskiej w Szamocinie z dnia 25 czerwca 2020 r.
w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej w Poznaniu

Gmina Szamocin rozstrzygnęła przetarg nieograniczony na realizację przedsięwzięcia „Montaż instalacji

fotowoltaicznej o mocy 49,92kW na Stacji Uzdatniania Wody w Szamocinie”. Podpisano umowę z

wykonawcą na kwotę niższą niż zakładał kosztorys inwestorski. W związku z powyższym konieczne jest

zmniejszenie wielkości zaciąganej na ten cel pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska

i Gospodarki Wodnej w Poznaniu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF1078AB-36C2-4795-BFBF-E8C72B7AD275. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik  uzasadnienie DO 

UCHWAŁY NR XV/167/20

RADY MIEJSKIEJ W SZAMOCINIE

z dnia 5 listopada 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/149/20 Rady Miejskiej w Szamocinie z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu

